
   

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +48177476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 20.06.2023 r.
Zn.spr.: S.270.4.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego 

pod nazwą: „Sprzedaż samochodu Nissan Navara”, zn. spr.: S.270.4.2023.

1. Wybór najkorzystniejszej oferty.

Działając na podstawie pkt. 5 Ogłoszenia o przetargu pisemnego nieograniczonego 

z dnia 02.06.2023 r., zn. spr.: S.270.4.2023 dotyczącego sprzedaży samochodu Nissan 

Navara, Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Informacja o złożonych ofertach: 

L.p. Dane oferenta Cena oferty (brutto)

1.
Korpol – Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński, 

ul. Zacisze 24, 39-340 Padew Narodowa
21 600,00 zł

2. Lach Radosław, ul. Wolności 19, 37-400 Nisko 15 100,00 zł

Działając na podstawie pkt. 2 tiret d)  ogłoszenia o przetargu w trybie pisemnego 

przetargu nieograniczonego pn.: „Sprzedaż samochodu Nissan Navara”, zn. spr.: 

S.270.4.2023, w którym: „wygrywającą ofertą jest ta w której cenna brutto jest 

najwyższa”, Nadleśnictwo Mielec informuje, że jako najkorzystniejszą ofertę wybrano 

ofertę nr 1 złożoną przez Korpol – Roboty Ziemne Przemysław Korpuliński, ul. 

Zacisze 24, 39-340 Padew Narodowa.

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


Wybrany oferent  spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Cena złożonej przez niego oferty jest najwyższa. Umowa w sprawie 

sprzedaży przedmiotu postępowania jakim jest samochód Nissan Navara zostanie 

zawarta w dniu 26.06.2023 r. 

Z poważaniem
Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

 


		2023-06-20T07:09:50+0000
	Hubert Sobiczewski




